(1) Die Arachn. Austral., p. 96, Tab. VII, figg. 7-7b.

Syn. : 1881. *Epeira seriata*, Thor., Studi., cet., III, Ragni dell'Austro-malesia, cet., loc. cit., p. 121, not.

FEMINA. — *Cephalothorax* paullulo longior quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, paullo longior quam latior, inter partes cephalicam et thoracicam modo leviter angustato-sinuatus, inverse ovato-cordiformis fere, partis thoracicae lateribus praesertim posterius modice rotundatis, parte cephalica longa, quoad libera est parum latiore quam longiore, et lateribus paene rectis anteriora versus primum, usque ad oculos laterales, sensim non parum angustata, dein, usque inter oculos medios, sensim fortiter angustata (fronte igitur non truncata), area oculorum mediorum pro se non prominenti, tuberculis oculorum lateralium parum prominulis; latitudo frontis dimidiam partis thoracicae latitudinem fere aequat. Transversim sat fortiter convexus est cephalothorax, praesertim in parte cephalica, impressionibus cephalicis versus latera profundis; fovea ordinaria centralis mediocris. Area oculorum mediorum praerupte proclivis est, non plane directa. A fronte visa *oculorum* series antica parum, postica fortiter deorsum curvata est, desuper visa utraque series fortiter est recurva. Oculi medii, quorum postici anticis paullo majores sunt, aream paene quadratam, modo paullulo latiore quam longiorem et vix vel parum latiore postice quam antice occupant. Spatium inter oculos medios posticos oculi diametro circa dimidio majus est, et aequae magnum ac spatium inter medios anticos; oculi laterales antici, cum lateralibus posticis contingentes, plus dimidio longius a mediis anticis quam hi inter se distant. *Sternum* paullo longius quam latius, cordiformi-triangulum fere, elevationibus ad coxas praeditum. *Mandibulae* femora 2.<sup>i</sup> paris crassitie aequantes, duplo longiores quam latiores, apice intus oblique truncatae, in dorso basin versus sat fortiter convexae, nitidae, paullo pilosae. *Palpi* crasse pubescentes et pilosi, parte tarsali apicem versus sensim paullo angustata, non acuminata. *Pedes* graciliores, 1.<sup>i</sup> paris cephalothorace circa 4. plo longiores; pubescentes et crasse pilosi sunt, et aculeis modo paucis longis et gracillimis (qui forsitan melius setae sunt appellandi) muniti. *Abdomen* paullo longius quam latius, desuper visum breviter ovato-triangulum,

antice rotundatum, humeris rotundatis, apice dorsi conum brevem retro directum formanti, cujus apex e lamina cornea parva convexa nitida pallida formatus videtur; a latere visum abdomen postice late et oblique truncatum est. *Vulvae* corpus aequae fere longum ac latum est, satis abrupte in scapum magnum, saltem duplo longiorem quam latiore basi, apicem versus sensim angustatum, anguste triangulum fere, ferrugineum, retro directum excurrens, qui subter, apice angusto et versus ventrem (non deorsum) curvato excepto, alte elevato-marginatus est.